

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำขอยบ้านนายสิน เกตุแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 193,400.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำขอยบ้านนายสิน เกตุแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี มีวงจรรากกว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 1.00 เมตร
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 193,400.-บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวรพล ศรีธามผล หัวหน้าส่วนโยธา
  - 6.2 นางจิราภรณ์ เป็ลียนเดช บุคลากร
  - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝายเก็บน้ำ บ้านนายสิน เกตุแก้ว

สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาวันที่ 25 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	149,873.03	1.2490	187,191.41	
2	ประเภทงานชลประทาน	6,210.00	-	6,210.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			193,401.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			193,400.00	
	หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน				
ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธธาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลียนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสายน้ำถึงซอยบ้าน นายสืบ เกตุแก้ว หมู่ที่ 5 บ้านวังหิน

มีจอรางกว้าง 3 เมตร ยาว 15 เมตร สูง 1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังหิน หมู่ที่ 5 ตำบลอภัยนักรัตน์ใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	39.00	ลบ.ม	1,906.66	74,359.74	-	-	74,359.74	
2	ทรายรองพื้น	8.80	ลบ.ม	373.83	3,289.70	99.00	871.20	4,160.90	
3	ดินถม	105.00	ลบ.ม	100.00	10,500.00	99.00	10,395.00	20,895.00	
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท	176.00	ตร.ม	28.00	4,928.00	5.00	880.00	5,808.00	
5	ไม้แบบ	64.00	ตร.ม	170.00	10,880.00	-	-	10,880.00	
6	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	64.00	ตร.ม	-	-	133.00	8,512.00	8,512.00	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	32.00	เส้น	46.01	1,472.32	-	-	1,472.32	
8	เหล็ก RB Ø 12 มม.	26.00	เส้น	181.98	4,731.48	-	-	4,731.48	
9	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	42.00	210.00	-	-	210.00	
10	ไม้ค้ำ	3.28	ลบ.ฟ.	532.71	1,747.29	-	-	1,747.29	
11	ค่าแรงผูกเหล็ก	0.30	คัน	-	-	3,401.00	1,020.30	1,020.30	
12	ตะปู	5.00	กก.	34.00	170.00	-	-	170.00	
13	หินใหญ่	10.00	ลบ.ม	997.20	3,972.00	-	-	3,972.00	
14	งานชุดลอกหน้าฝาย	250.00	ลบ.ม	-	-	24.84	6,210.00	6,210.00	
15	ค่าแรงหาคอนกรีต	39.00	ลบ.ม	-	-	306.00	11,934.00	11,934.00	
	รวมค่าวัสดุค่าแรง				116,260.53		39,822.50	156,083.03	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
(นายพร้อมศักดิ์ ลินจง)  
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ  
(นายวรพล ศรีรักษาผล)  
หัวหน้าช่างโยธา